
Smlouva o smlouvě budoucí kupní
Strana 1 (celkem 8)

Smlouva o smlouvě budoucí kupní 
pozemky v k.ú. České Budějovice 7 

č. smi.: 2023002473

SMLUVNÍ STRANY:

1.
Název, identifikační 
údaje:

statutární město České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Zastoupeno: primátorkou doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou
Bankovní spojení a 
číslo tuzemského
b.Ú., který je zveřejněn v 
registru plátců DPH 
spravovaném Ministerstvem
financi"

Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 4209282/0800

E-mailové adresy pro
elektronickou komunikaci:
(dále jen ,,Město“)

a
2.
Obchodní firma: Lidi Česká republika s.r.o.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00
IČO: 261 78 541
DIČ: CZ261 78 541
Zápis v obch. 
rejstříku:

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 392174

Zastoupena:      jednateli
Bankovní spojení a 
číslo tuzemského 
b.ú., který je 
zveřejněn v registru 
plátců DPH 
spravovaném 
Ministerstvem 
financí:

   

Osoba odpovědná 
za smlouvu:

 

E-mailové adresy 
pro elektronickou 
komunikaci:

  

_____________________________________________________________________________________________________________________________  

Město Lidi



Smlouva o smlouvě budoucí kupní
Strana 2 (celkem 8)

(dále jen „Lidi")

(Město a Lidi společně dále jen „Smluvní strany", příp. každý z nich samostatně jako „Smluvní
strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Město je výlučným vlastníkem Pozemku Města, Lidi zamýšlí stát se výlučným vlastníkem 
Pozemku Lidlu na základě kupní smlouvy s odkládacími podmínkami ze dne 29.06.2022 
uzavřené mezi Lidlem a společností STINGO s.r.o., IČO: 60066164;

(B) Lidi má zájem prodat po splnění podmínek stanovených touto Smlouvou Pozemek Lidlu 
Městu a Město má zájem Pozemek Lidlu po splnění podmínek stanovených touto 
Smlouvou od Lidlu koupit;

(C) Město má zájem prodat po splnění podmínek stanovených touto Smlouvou Pozemek 
Města Lidlu a Lidi má zájem Pozemek Města po splnění podmínek stanovených touto 
Smlouvou od Města koupit;

SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. Úvodní ustanovení

1.1 Definice

1.1.1 Není-li v konkrétním případě stanoveno výslovně jinak nebo nevyplývá-li z kontextu něco 
jiného, níže uvedené výrazy použité v této Smlouvě, které jsou uvozeny velkým písmem, 
mají v této Smlouvě (včetně jejího záhlaví a preambule) následující význam:

Občanský zákoník' znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

Pozemek Města znamená část pozemku pare. č. 655 v k.ú 
České Budějovice 7, obec České Budějovice, 
jak je znázorněno v Situačním plánu;

Pozemek Lidi znamená části pozemků pare. č. 111/4, 
112/1,126/12, 133/1, 133/3, 133/4, 131/7 v k.ú 
České Budějovice 7, obec České Budějovice, 
jak je znázorněno v Situačním plánu;

Kupní smlouva 1 znamená kupní smlouvu, která bude uzavřena 
mezi Lidlem jako prodávajícím a Městem jako 
kupujícím ohledně Pozemku Lidlu, jejíž závazný 
vzor tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a je její 
nedílnou součástí;

Kupní smlouva 2' znamená kupní smlouvu, která bude uzavřena 
mezi Městem jako prodávajícím a Lidlem jako 
kupujícím ohledně Pozemku Města, jejíž

Město



Smlouva o smlouvě budoucí kupní
Strana 3 (celkem 8)

„Kupní smlouvy" 

„Pozemky"

„Situační plán"

„Smlouva"

„Zákon o obcích"

závazný vzor tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy a je 
její nedílnou součástí;

znamená Kupní smlouvu 1 a Kupní smlouvu 2;

znamená společně Pozemek Lidlu a Pozemek 
Města;

znamená situační plán se zákresem Pozemků, 
který je připojen k této Smlouvě jako příloha č. 
1;

znamená smlouvu o smlouvě budoucí kupní 
sepsanou na této listině včetně všech jejích 
příloh, jakož i případných dodatků;

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění.

1.2 Výklad, odkazy

1.2.1 Není-li výslovně uvedeno jinak, odkazy na záhlaví, preambuli, ustanovení, články, 
odstavce a přílohy obsažené v této Smlouvě se rozumí odkazy na záhlaví, preambuli, 
ustanovení, články, odstavce a přílohy této Smlouvy.

1.2.2 Veškeré odkazy na osoby v této Smlouvě jsou považovány i za odkazy na právnické 
osoby, nevyplývá-li z kontextu jinak.

1.3 Účel Smlouvy

1.3.1 Tato Smlouva je uzavírána za účelem stanovení podmínek pro uzavření Kupních smluv.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmět Smlouvy

2.1.1 Touto Smlouvou se každá ze Smluvních stran zavazuje k písemné výzvě druhé Smluvní 
strany uzavřít nejpozději do devadesáti (90) pracovních dnů od obdržení této výzvy 
Kupní smlouvu 1 a Kupní smlouvu 2 a podepsat návrhy na vklad práv dle Kupní smlouvy 
1 a Kupní smlouvy 2 do katastru nemovitostí, přičemž výzvu je Smluvní strana 
oprávněna doručit druhé Smluvní straně po splnění odkládacích podmínek dle čl. 2.2.1 
této Smlouvy, nejpozději však do 31.12.2027. Nebude-li do 31.12.2027 učiněna výzva 
k uzavření Kupní smlouvy 1 a Kupní smlouvy 2, tato Smlouva zaniká. Pro vyloučení 
pochybností Smluvní strany potvrzují, že výzvu lze učinit pouze k současnému uzavření 
Kupní smlouvy 1 a Kupní smlouvy 2.

2.1.2 Smluvní strany se zavazují v případě potřeby doplnit, případně jinak upravit obsah 
Kupních smluv na výzvu kterékoli Smluvní strany tak, aby Kupní smlouvy mohly být 
řádně uzavřeny a aby na jejich základě mohl být zapsán vklad vlastnického práva Města 
k Pozemku Lidlu, resp. vlastnického práva Lidlu k Pozemku Města do katastru 
nemovitostí.

Město



Smlouva o smlouvě budoucí kupní
_____________________________________ Strana 4 (celkem 8)

2.2 Podmínky pro uzavření Kupní smlouvy

2.2.1 Smluvní strany mají zájem uzavřít Kupní smlouvy dle čl. 2.1.1 této Smlouvy po splnění 
následujících podmínek:

(a) Lidi se stane výlučným vlastníkem Pozemku Lidlu;

(b) dojde ke zpracování geometrického plánu pro dělení pozemků, na jehož základě 
budou vymezeny Pozemky;

(c) dojde k vydání souhlasu stavebního úřadu s dělením pozemků dle 
geometrického plánu uvedeného v písm. (b) výše;

(d) Lidi zajistil v rámci výstavby prodejny Lidi stavební dokončení a kolaudaci staveb 
TZV (místní komunikace - chodníky, záliv pro zastávku MHD, přístřešek MHD, 
veřejné parkoviště a veřejné osvětlení), jak je znázorněno v Situačním plánu.

2.2.2 Podmínky dle čl. 2.2.1 písm. (b) až (d) této Smlouvy zajistí na svoje náklady Lidi; Město 
mu k tomu poskytne potřebnou součinnost.

2.2.3 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že pokud se Lidi nestane vlastníkem 
Pozemku Lidlu, popř. nesplní podmínku dle čl. 2.2.1 písm. (d) této Smlouvy ve lhůtě 
stanovené v čl. 2.1.1 Smlouvy, nezaloží to žádná práva Města vůči Lidlu (zejména právo 
na náhradu škody).

2.3 Kupní cena

2.3.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Pozemek Lidlu sjednaná v Kupní smlouvě
1 bude činit 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), plus DPH ve výši dle platných 
a účinných právních předpisů.

2.3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Pozemek Města sjednaná v Kupní smlouvě
2 bude stanovena na základě znaleckého posudku jako cena v daném místě a čase 
obvyklá. Znalecký posudek zajistí a náklady na zpracování znaleckého posuku uhradí 
Město.

3. Prohlášení Smluvních stran

3.1.1 Město prohlašuje, že v okamžiku podpisu této Smlouvy:

(a) je výlučným vlastníkem Pozemku Města (resp. pozemek pare. č. 655 v k.ú. České 
Budějovice 7) řádně zapsaným v katastru nemovitostí a je oprávněn s ním 
nakládat bez omezení;

(b) mu není známa žádná skutečnost, která by mohla ovlivnit platnost a/nebo účinnost 
předcházejícího nabývacího titulu k Pozemku Města (resp. pozemku pare. č. 655 
v k.ú. České Budějovice 7), zejména že nejsou    odstoupení 
nebo jiné zrušení tohoto titulu;

Město Lidi



Smlouva o smlouvě budoucí kupní
Strana 5 (celkem 8)

(c) dle vědomí Města na Pozemku Města (resp. pozemku pare. č. 655 v k.ú. České 
Budějovice 7) nevážnou žádné dluhy či závady, žádná práva třetích osob či 
jakákoli další omezení (ať už zapsaná v katastru nemovitostí, či nikoliv), zejména 
věcná břemena (služebnosti, reálná břemena), vyjma zapsaných věcných břemen 
v části C příslušného listu vlastnictví, na němž je Pozemek Města (resp. pozemek 
pare. č. 655 v k.ú. České Budějovice 7) zapsán, zástavní práva, právo stavby, 
předkupní právo, výhrada vlastnického práva, výhrada zpětné koupě, výhrada 
zpětného prodeje, ujednání o koupi na zkoušku, výhrada práva lepšího kupce či 
nájem nebo pacht atp., nebo zákaz zcizení a/nebo zatížení, vzdání se práva na 
náhradu škody na pozemku, přestávek;

(d) Město dále upozorňuje, že mu není znám stav celého Pozemku Města (resp. 
pozemku pare. č. 655 v k.ú. České Budějovice 7) a prohlašuje, že je třeba 
podrobně se seznámit s technickou mapou, kde jsou zakresleny rozvody 
inženýrských sítí - přípojek a vzít na vědomí, že mohlo dojít k odchylkám mezi 
zakresleným a skutečným stavem. Lidi se zavazuje, že umožní osobám, které 
prokáží právní nárok, přístup k technickým zařízením inženýrských sítí a přípojek, 
které zajišťují odvod odpadních vod a přívod vody, páry, plynu a elektřiny na 
sousední či okolní nemovitosti, tyto sítě a přípojky nepřeruší a omezí pouze 
v nezbytně nutném rozsahu po předchozím vyrozumění majitele nebo majitelů 
nemovitostí, ke kterým jsou tyto sítě a přípojky vedeny;

(e) dle vědomí Města nebyly uzavřeny žádné smlouvy, které by ohledně Pozemku 
Města (resp. pozemek pare. č. 655 v k.ú. České Budějovice 7) zakládaly jakákoli 
práva třetích osob (věcná či smluvní) ani nebyl u příslušného katastrálního úřadu 
ohledně Pozemku Města podán žádný návrh, a neběží žádné řízení, o němž dosud 
nebylo pravomocně rozhodnuto.

3.1.2 Lidi prohlašuje, že v okamžiku podpisu této Smlouvy:

(a) má uzavřenou kupní smlouvu s okládacími podmínkami se společností STINGO 
s.r.o., IČO: 60066164, a má zájem stát se výlučním vlastníkem Pozemku Lidlu 
(resp. pozemků pare. č. pare. č. 111/4, 112/1,126/12, 133/1, 133/3, 133/4, 131/7 
v k.ú. České Budějovice 7);

(b) mu není známa žádná skutečnost, která by mohla ovlivnit platnost a/nebo účinnost 
předcházejícího nabývacího titulu k Pozemku Lidlu (resp. pozemků pare. č. pare. 
č. 111/4, 112/1,126/12, 133/1, 133/3, 133/4, 131/7 v k.ú. České Budějovice 7), 
zejména že nejsou dány podmínky pro odstoupení nebo jiné zrušení tohoto titulu;

(c) dle vědomí Lidlu na Pozemku Lidlu (resp. pozemků pare. č. pare. č. 111/4, 
112/1,126/12, 133/1, 133/3, 133/4, 131/7 v k.ú. České Budějovice 7) nevážnou 
žádné dluhy či závady, žádná práva třetích osob či jakákoli další omezení (ať už 
zapsaná v katastru nemovitostí, či nikoliv), zejména věcná břemena (služebnosti, 
reálná břemena), zástavní práva, právo stavby, předkupní právo, výhrada 
vlastnického práva, výhrada zpětné koupě, výhrada zpětného prodeje, ujednání o 
koupi na zkoušku, výhrada práva lepšího kupce či nájem nebo pacht atp., nebo 
zákaz zcizení a/nebo zatížení, vzdání se práva na náhradu škody na pozemku, 
přestávek;

(d) dle vědomí Lidlu nebyly uzavřeny žádné smlouvy, které by ohledně Pozemku Lidlu 
(resp. pozemků pare. č. pare. č. 111/4, 112/1,126/12, 133/1, 133/3, 133/4, 131/7 
v k.ú. České Budějovice 7) zakládaly jakákoli práva třetích osob (věcná či sřnluvní 
ani nebyl u příslušného katastrálního úřadu ohledně Pozemku Lidlu podán žádný

Město Lidi



Smlouva o smlouvě budoucí kupní
Strana 6 (celkem 8)

návrh a neběží žádné řízení, o němž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto;

(e) Lidi dále upozorňuje, že mu není znám stav celého Pozemku Lidlu (resp. pozemků 
pare. č. pare. č. 111/4, 112/1,126/12, 133/1, 133/3, 133/4, 131/7 v k.ú. České 
Budějovice 7) a prohlašuje, že je třeba podrobně se seznámit s technickou mapou, 
kde jsou zakresleny rozvody inženýrských sítí - přípojek a vzít na vědomí, že 
mohlo dojít k odchylkám mezi zakresleným a skutečným stavem. Město se 
zavazuje, že umožní osobám, které prokáží právní nárok, přístup k technickým 
zařízením inženýrských sítí a přípojek, které zajišťují odvod odpadních vod a 
přívod vody, páry, plynu a elektřiny na sousední či okolní nemovitosti, tyto sítě a 
přípojky nepřeruší a omezí pouze v nezbytně nutném rozsahu po předchozím 
vyrozumění majitele nebo majitelů nemovitostí, ke kterým jsou tyto sítě a přípojky 
vedeny.

4. Závěrečná ustanovení

4.1.1 Společnost STINGO s.r.o., IČO: 60066164, jako stávající vlastník Pozemku Lidlu (resp. 
pozemků pare. č. pare. č. 111/4, 112/1,126/12, 133/1, 133/3, 133/4, 131/7 v k.ú. České 
Budějovice 7) vyslovila souhlas s uzavřením této Smlouvy; kopie souhlasu je připojena 
k této Smlouvě jako příloha č. 4.

4.1.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv 
souhlasí a dohodly se, že ji v registru smluv uveřejní Město, a to do pěti (5) pracovních 
dnů po jejím uzavření. Město doloží Lidlu splnění této povinnosti neprodleně po obdržení 
potvrzení o uveřejnění Smlouvy. Lidi si vyhrazuje právo uveřejnit tuto Smlouvu v registru 
smluv v případě, že Město bude v prodlení s jejím uveřejněním.

4.1.3 Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz), s výjimkou 
osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této Smlouvě.

4.1.4 Záměr Města prodat Pozemek Města a koupit Pozemek Lidlu byl schválen Radou města 
České Budějovice usnesením č. 1614/2023 ze dne 27. 11. 2023 a byl zveřejněn na 
Úřední desce Magistrátu města České Budějovice od 20.11.2023 do 05. 12. 2023. 
Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města České Budějovice 
usnesením č. 231/2023 ze dne 11.12.2023. Město tímto v souladu s §41 odst. 1 Zákona 
o obcích potvrzuje, že byly splněny podmínky stanovené Zákonem o obcích pro uzavření 
této Smlouvy.

4.1.5 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými 
a podepsanými oběma Smluvními stranami.

4.1.6 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tato Smlouva byla uzavřena v souladu
se zákonem a byly splněny veškeré předpoklady vyplývající ze zákona a veškerých 
společenstevních dokumentů příslušné Smluvní strany. Každá ze Smluvních stran dále 
prohlašuje, že získala veškerá schválení, povolení, oznámení a/nebo registraci 
u správního nebo jiného orgánu či třetí strany, které jsou nezbytn' v ” ní

Město



Smlouva o smlouvě budoucí kupní
Strana 7 (celkem 8)

této Smlouvy.

4.1.7 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi nimi založené touto Smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky. V záležitostech touto Smlouvou neupravených se 
přiměřeně použijí ustanovení Občanského zákoníku.

4.1.8 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, které nebudou moci být vyřešeny smírnou cestou, budou s konečnou platností 
vyřešeny věcně a místně příslušným soudem České republiky.

4.1.9 Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či 
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této Smlouvy 
jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné 
ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, 
zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které 
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení 
Smlouvy.

4.1.10 Pokud by byla tato Smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, 
zavazují se Smluvní strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, která 
bude v co největší možné míře vycházet z podmínek této Smlouvy a která svým 
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původních ustanovení 
Smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či 
neúčinnosti a plnění přijatá na základě této Smlouvy budou započítána na plnění 
Smluvních stran dle nové smlouvy.

4.1.11 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž pro 
každou ze Smluvních stran je určeno jedno (1) vyhotovení.

4.1.12 Tato Smlouva obsahuje následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

• Příloha č. 1
• Příloha č. 2
• Příloha č. 3
• Příloha č. 4
• Příloha č. 5

Situační plán
Vzor Kupní smlouvy 1
Vzor Kupní smlouvy 2
Kopie souhlasu společnosti STINGO s.r.o.
Výpis z obchodního rejstříku pro Lidi ve formě výtisku ze sítě 
Internet

Město Lidi



Smlouva o smlouvě budoucí kupní
_________________________________________ Strana 8 (celkem 8)

Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

^ smlouva prošla právní kontrolou,
C0 smlouva prošla daňovou kontrolou,
O smlouva byla věcně schválena a
□ obchodní partner byl prověřen v systému IDprove /4S, prověření v systému IDprove není 

vyžadováno.

Jméno a příjmení osoby 
odpovědné za smlouvu:  

Podpis: 

Za Lidi Česká republika s.r.o. v Praze dne

Podpis:

Jméno a příjmení: 
Funkce: jednatel

Podpis:

Jméno a příjmení: 
Funkce:

 
jednatel

Za statutární město České Budějovice v dne 2 6 -02- 705*

Město Lidi



Příloha č. 1
Situační plán

65 m2 655 KOMUNIKACE

156 m2

29 m2 133/3 CHODNÍK

161 m2 133/4- CHODNÍK
ZASTÁVKA

134 m2 133/1 CHODNÍK
ZASTÁVKA

5 m2 133/1 CHODNÍK

2 m2 131/7 CHODNÍK

4 m2 126/12CH0DNIK

POZEMKY PRO MĚSTO 30 m2 112/1 CHODNÍK,.
PARKOVIŠTĚ

POZEMKY PRO MĚSTO 33 m2 111/4 CHOONK,
_ _ _ _ _  PARKOVIŠTĚ

m2

HI.projektant: Ing Petr Janů Vypracoval: Ing Petr Janů IČO : 251 77 494
DIČ : CZ 251 77 494 
Tel. : 387 682 105 
Okružní 2615
České Budějovice

engineeringŽadatel: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5
Kroj : Jihočeský Obec: České Budějovice

Akce; Prodejna LIDL, ul. B. Němcové, České Budějovice 
no poz. porcí 110,111/1,111/2,111/3,111/4,112/1,126/12,126/13,127/1,131/3,131/4,
131/6,131/7,133/l, 133/2,133/3,133/4,133/6,133/7,133/8,133/9,133/10, i 6. Č.Budějovice 7

Stupeň: PO PRO VYDÁNI ROZHODNUTI 0 UMÍSTĚNI STAVBY

Č.zakázky: 30037 Vyhotovení: Číslo výkr.

---

Datum: 11/2023
0bsah: SITUAČNÍ VÝKRES SMĚNY POZEMKŮ Měřítko: 1 : 500



Příloha č. 2 
Vzor Kupní smlouvy 1

KUPNÍ SMLOUVA 
č. [.]

(dále jen „smlouva44)

Lidi Česká republika s.r.o.
se sídlem Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČO 26178541
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp.zn. [.] 
zastoupená [.] a [.], jednateli 
„ Prodávající“

na straně prvé 
a

statutární město České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
zastoupené primátorkou doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, 
IČO 00244732 
„Kupující“

na straně druhé
uzavírají tuto kupí smlouvu

Článek I.
1. Prodávající je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. [.] o výměře [.], zapsaných v katastru nemo

vitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP v Českých Budějovicích, na LV č. 
[.], pro obce České Budějovice a katastrální území České Budějovice 7.

2. Geometrickým plánem č. [.] potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP České Bu
dějovice PGP - [.] ze dne [.] byla z pozemku pare. č. [.] v k.ú. České Budějovice 7 oddělena jeho 
část o výměře [.] a označena jako nově vzniklý pozemek pare. č. [.], [doplní se další pozemky\ 
v k.ú. České Budějovice 7.

Článek H.
Prodávající tímto prodává nemovitosti uvedené v článku II. odst. 2 této smlouvy, a to pozemky pare. 
č. [.] v k.ú. České Budějovice 7, a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět 
koupě44) Kupujícímu a převádí na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě. Kupující kupuje 
od Prodávajícího Předmět koupě, nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě a zavazuje se Prodá
vajícímu uhradit za Předmět koupě Kupní cenu stanovenou v čl. III této smlouvy.

Článek HI.
1. Kupující uhradí Prodávajícímu kupní cenu za Předmět koupě ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce 

korun českých), plus DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů (dále jen „Kupní 
cena44). Kupní cena je uvedena včetně zákonné sazby DPH.

2. Kupující uhradí Prodávajícímu Kupní cenu do třiceti (30) dnů od doručení daňového dokladu (fak
tury) vystaveného Prodávajícím Kupujícímu, který Prodávající vystaví po provedení vkladu vlast
nického práva Kupujícího k Předmětu koupě do katastru nemovitostí.



- 2 -

Článek IV.
Kupující prohlašuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o ob
cích, v platném znění a splňuje požadavky stanovené v ustanovení § 39 a § 41 toho zákona. Záměr 
obce nabýt Předmět koupě byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce od [.] do [.]. Výše uvedená 
majetková dispozice byla schválena Zastupitelstvem města České Budějovice dne [.] usnesením č. 
[•]•

Článek V.
1. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není Předmět koupě zatížen zástavním 

právem, či jinými právními závazky, které by bránily či jinak omezovaly nabytí vlastnického práva 
nebo takové, na které by měl být Kupující upozorněn, kromě věcných břemen k jednotlivým po
zemkům vedených na LV č. [.].

2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady, na něž by měl být Kupující zvlášť upo
zorněn a že smluvnímu ujednání smluvních stran nejsou na překážku okolnosti bránící volnému 
nakládání s Předmětem koupě.

3. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že neexistují daňové nebo jiné nedoplatky týkající se Předmětu 
koupě a nemohou do dne zápisu vlastnického práva k Předmětu koupě do katastru nemovitostí ve 
prospěch Kupujícího vzniknout.

4. Kupující potvrzuje, že si Předmět koupě prohlédl, že mu je stav Předmětu koupě znám a že v tomto 
stavu Předmět koupě do svého vlastnictví přijímá.

Článek VI.
1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a že údaje v ní 

uvedené jsou pravdivé. Potvrzují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, 
že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zá
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou osobních a cit
livých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

Článek VIL
1. Vlastnické právo k Předmětu koupě podle této smlouvy přejde na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. Do dne zápisu vlastnického práva do katastru nemovitostí jsou 
smluvní strany svými smluvními projevy vázány.

2. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení k okamžiku 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva katastrálnímu úřadu.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o zápisu vlastnického práva zřizovaného 
touto smlouvou do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Prodávají
cím. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí 
a vyhotovení geometrických plánů uhradí Prodávající.

4. Smluvní strany se zavazují, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve smluvní strany k odstranění 
případných nedostatků návrhů na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na základě 
které má být právo zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstranění ve stanovené lhůtě. 
V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu řízení zastaví či zamítne, smluvní 
strany se zavazují poté uzavřít, ve lhůtě do 30 kalendářních dní ode dne doručení rozhodnutí



- 3 -

katastrálního úřadu o zastavení či zamítnutí vkladu oběma smluvním stranám, novou smlouvu s 
totožným obsahem za stejných cenových podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedo
statky, které bránily povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy, bude-li to možné.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona Č. 340/2015 Sb., v plat
ném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona 
zajistí Kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujedná- 
vají, že Kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně 
všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí 
věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. 
Smluvní strany berou dále na vědomí, že Kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti zní vy
plývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných 
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany sou
časně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Článek Vm.
1. Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních majících platnost originálu.
2. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhla

senými a vzestupně číslovanými písemnými dodatky.
3. V neupravených částech se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Geometrický plán č. [.]
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku Lidi Česká republika s.r.o.

Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

□ smlouva prošla právní kontrolou,
□ smlouva prošla daňovou kontrolou,
□ smlouva byla věcně schválena a
□ obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / □ prověření v systému IDprove není vyžado

váno.

Jméno a příjmení osoby 
odpovědné za smlouvu:

Podpis:



- 4 -

V Český Budějovicích dne....................... V Českých Budějovicích dne.......................

strana prvá strana druhá

Lidi Česká republika s.r.o.
[•]
jednatel

statutární město České Budějovice 
[•]
primátorka

v

Lidi Česká republika s.r.o.
[•]
jednatel



Příloha č. 3
Vzor Kupní smlouvy 2

KUPNÍ SMLOUVA 
č. [.]

(dále jen „smlouva44)

statutární město České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
zastoupené primátorkou doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, 
IČO 00244732 
„Prodávající“

na straně prvé 

a

Lidí Česká republika s.r.o.
se sídlem Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČO 26178541
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp.zn. C 392174 
zastoupená [.] a [.], jednateli 
„ Kupujíc í“

na straně druhé
uzavírají tuto kupí smlouvu

Článek I.
1. Prodávající je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. [.] o výměře [.], zapsaných v katastru nemo

vitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP v Českých Budějovicích, na LV č. 
[.], pro obce České Budějovice a katastrální území České Budějovice 7.

2. Geometrickým plánem č. [.] potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP České Bu
dějovice PGP - [.] ze dne [.] byla z pozemku pare. Č. [.] v k.ú. České Budějovice 7 oddělena jeho 
část o výměře [.] a označena jako nově vzniklý pozemek pare. č. [.] v k.ú. České Budějovice 7.

Článek II.
Prodávající tímto prodává nemovitosti uvedené v článku I. odst. 2 této smlouvy, a to pozemky pare. 
č. [.] v k.ú. České Budějovice 7, a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět 
koupě44) Kupujícímu a převádí na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě. Kupující kupuje 
od Prodávajícího Předmět koupě, nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě a zavazuje se Prodá
vajícímu uhradit za Předmět koupě Kupní cenu stanovenou v čl. III této smlouvy.

Článek HI.
1. Předmět koupě je popsán ve znaleckém posudku soudního znalce [.] č. [.] ze dne [.].
2. Kupní cena za Předmět koupě byla stanovena na základě znaleckého posudku soudního znalce [.] 

jako cena v místě a čase obvyklá ve výši [.] Kč (dále jen „Kupní cena44), tj. [.] Kč/m2. Kupní cena 
je uvedena včetně zákonné sazby DPH.

3. Kupující uhradí Prodávajícímu Kupní cenu do třiceti (30) dnů od doručení daňového dokladu (fak
tury) vystaveného Prodávajícím Kupujícímu, kterou Prodávající vystaví po provedení vkladu vlast
nického práva Kupujícího k Předmětu koupě do katastru nemovitostí.



- 2 -

Článek IV.
Prodávající prohlašuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění a splňuje požadavky stanovené v ustanovení § 39 a § 41 toho zákona. 
Záměr obce prodat Předmět koupě byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce od [.] do [.]. Výše 
uvedená majetková dispozice byla schválena Zastupitelstvem města České Budějovice dne [.] usne
sením č. [.].

Článek V.
1. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není Předmět koupě zatížen zástavním 

právem, či jinými právními závazky, které by bránily či jinak omezovaly nabytí vlastnického práva 
nebo takové, na které by měl být Kupující upozorněn, kromě věcných břemen k jednotlivým po
zemkům vedených na LV č. [.].

2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady, na něž by měl být Kupující zvlášť upo
zorněn a že smluvnímu ujednání smluvních stran nejsou na překážku okolnosti bránící volnému 
nakládání s Předmětem koupě.

3. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že neexistují daňové nebo jiné nedoplatky týkající se Předmětu 
koupě a nemohou do dne zápisu vlastnického práva k Předmětu koupě do katastru nemovitostí ve 
prospěch Kupujícího vzniknout.

4. Kupující potvrzuje, že si Předmět koupě prohlédl, že mu je stav Předmětu koupě znám a že je mu 
znám obsah znaleckého posudku uvedeného v cl. III., a že v tomto stavu Předmět koupě do svého 
vlastnictví přijímá.

Článek VI.
1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a že údaje v ní 

uvedené jsou pravdivé. Potvrzují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, 
že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zá
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou osobních a cit
livých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

Článek VII.
1. Vlastnické právo k Předmětu koupě podle této smlouvy přejde na Kupujícího vkladem vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. Do dne zápisu vlastnického práva do katastru nemovitostí jsou 
smluvní strany svými smluvními projevy vázány.

2. Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení k okamžiku 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva katastrálnímu úřadu.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o zápisu vlastnického práva zřizovaného 
touto smlouvou do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Kupujícím. 
Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí a 
vyhotovení geometrických plánů uhradí Kupující.

4. Smluvní strany se zavazují, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve smluvní strany k odstranění 
případných nedostatků návrhů na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na základě 
které má být právo zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstranění ve stanovené lhůtě. 
V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu řízení zastaví či zamítne, smluvní



- 3 -

strany se zavazují poté uzavřít, ve lhůtě do 30 kalendářních dní ode dne doručení rozhodnutí kata
strálního úřadu o zastavení či zamítnutí vkladu oběma smluvním stranám, novou smlouvu s totož
ným obsahem za stejných cenových podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, 
které bránily povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy, bude-li to možné.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v plat
ném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona 
zajistí Prodávající způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujed- 
návají, že Prodávající je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Bu
dějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Prodávající je povinen tuto smlouvu či skuteč
nosti zní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z 
příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní 
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajem
ství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny 
případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Článek VIII.
1. Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních majících platnost originálu.
2. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhla

senými a vzestupně číslovanými písemnými dodatky.
3. V neupravených částech se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Geometrický plán č. [.]
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku Lidi Česká republika s.r.o.

Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

□ smlouva prošla právní kontrolou,
□ smlouva prošla daňovou kontrolou,
□ smlouva byla věcně schválena a
□ obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / □ prověření v systému IDprove není vyžado

váno.

Jméno a příjmení osoby 
odpovědné za smlouvu:

Podpis:



V Český Budějovicích dne....................... V Českých Budějovicích dne

strana prvá strana druhá

statutární město České Budějovice 
[•]

Lidi Česká republika s.r.o. 
[•]

primátorka jednatel

Lidi Česká republika s.r.o. 
[•]
jednatel



Příloha č. 4
Kopie souhlasu společnosti 

STINGO s.r.o.

SOUHLAS S UZAVŘENÍM SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ

Společnost STINGO s.r.o. se sídlem Hradební 398/1, České Budějovice 1, 370 01 České 
Budějovice, IČO: 600 66 164, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3422,

která je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. pare. č. 111/4, 112/1,126/12, 133/1, 
133/3, 133/4, 131/7 v k.ú. České Budějovice 7,

tímto souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi společností Lidi Česká republika s.r.o., 
IČO: 261 78 541, a statutárním městem České Budějovice, IČO: 002 44 732, jejímž 
předmětem je sjednání podmínek pro budoucí převod vlastnického práva mj. k výše 
uvedeným pozemkům, resp. jejich částem, na statutární město České Budějovice poté, co 
se společnost Lidi Česká republika s.r.o., IČO: 261 78 541, stane výlučným vlastníkem
těchto nemovitostí.

Za STINGO s.r.o. v

Podpis:

Jméno a příjmení:  

Funkce: jednatel



Příloha č. 5
Výpis z obchodního rejstříku pro Lidi

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 392174

Datum vzniku a zápisu:
5. června 2000____________ ___________________ ____________________ _______________
Spisová značka:
C 392174 vedená u Městského soudu v Praze____________________________________________
Obchodní firma:
Lidi Česká republika s.r.o.
Sídlo:
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800__________________________________________________
Identifikační číslo:
261 78 541_____________________________________ _________________________________
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 
velkoobchod a maloobchod 
zprostředkování obchodu a služeb
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)______________________________________________
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály____________________________________________________
pronájem a půjčování věcí movitých
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení_________________________________________
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy______________
pekařství a cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin__________________________________________
hostinská činnost 
výroba elektřiny
Statutární orgán: 

jednatel:

Dr. VÍT PRAVDA,      
       

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023___________________________________________________
jednatel:

MARTIN MOLNÁR,      
        

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023
jednatel:

ZDENĚK JERIE,      
    

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023___________________________________________________



jednatel:

ZOLTÁN DÉNES NEPP,      
     

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023___________________________________
předseda rady jednatelů:

ADAM MISZCZYSZYN,     
       

Den vzniku funkce: 4. prosince 2023
Den vzniku členství: 2. prosince 2023__________________________________

Počet členů:
5 _______________________________________________________________

Způsob jednání:
K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.
Společníci:

Společník:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Podíl:
Vklad: 21 000 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál:
21 000 000 000,- Kč_______________________________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb. o 
obchodních společnostech a družstvech._______________________________________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, 
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL 
Investment v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 
27954439._______________________________________________________________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, 
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností 
Euripus v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 
24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační 
číslo 24235792.___________________________________________________________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, 
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti 
Michelský trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační 
číslo 03634051.___________________________________________________________________________
Na základě Projektu rozdělení společnosti s obchodní firmou Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, formou odštěpení se vznikem 
nové veřejné obchodní společnosti, ze dne 1. 11. 2022, došlo k vyčlenění části jmění společnosti, které 
přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo Letňany v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 
1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 17800455.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2023, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,



identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Lidi 
stravenky v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 
05433720.________________________________________________________________________________
Veřejná obchodní společnost Lidi Česká republika v.o.s. změnila svoji právní formu na společnost s 
ručením omezeným Lidi Česká republika s.r.o. dle projektu změny právní formy ze dne 17.7.2023._______
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve smyslu ustanovení § 194 odst. 
2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích). 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttp://www.iustice.cz^.
Dne: 12.1.2024 15:15
Údaje platné ke dni 12.1.2024 03:56


